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§ 23  

Svar på medborgarförslag om att etablera en skatepark i 
Solhem 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnden beslutar att överlämna 

tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget. 

 

Ärendet 
Den 25 juni 2017 mottog Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ett 

medborgarförslag om att etablera en skatepark i Solhem. Den 24 

augusti 2017 gav Spånga-Tensta stadsdelsnämnd i uppdrag åt 

förvaltningen att bereda medborgarförslaget.  

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning är positiv till att boende i 

stadsdelen engagerar sig i stadsdelens utveckling och gör sin röst hörd 

genom medborgarförslag. Förvaltningen är även positiv till förslag 

som bidrar till ökad fysisk aktivitet. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

mottog den 6 juni 2016 ett medborgarförslag om att etablera en 

skatepark mellan Bromsten och Rinkeby. Stadsdelsförvaltningen 

föreslog då att medel för en skatepark skulle sökas från 

investeringsbudget för 2018 med inriktning 2019 och 2020. 

Investeringsbudgeten styrs av kommunstyrelsens budget och i samråd 

med trafikkontoret. Den 17 november 2016 ställde sig 

stadsdelsnämnden bakom förvaltningens förslag, men medel 

beviljades inte. Därmed finns det för närvarande ingen budget för att 

genomföra en skatepark i stadsdelsområdet. Stadsdelsförvaltningen 

föreslår därför att medborgarförslaget om en skatepark i Solhem 

avslås.    

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 25 september 2017. 

Dnr 1.2.4-638/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby (L) lade fram ett 

särskilt uttalande. 
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”Särskilt uttalande 

Vi beklagar att det inte förefaller möjligt att tillgodose 

förslagsställarens förslag om en skatepark i Solhem. Detta är inte det 

första förslaget om en skatepark i Gamla Spånga vilket gör tydligt att 

det finns ett brett önskemål om detta från flera håll bland stadsdelens 

medborgare. Vår uppfattning är att det vore ett värdefullt tillskott till 

området med en skatepark och att man borde undersöka fler 

möjligheter att finansiera en sådan. Dels se över möjligheten att det 

skulle kunna inrymmas i stadsdelens investeringsbudget alternativt – 

eller i tillägg – att det skulle kunna vara en gemensam finansiering 

mellan stadsdelen och privata entreprenörer. 

Vi konstaterar att förvaltningen gör bedömningen att finansieringen 

inte kan inrymmas i stadsdelens investeringsbudget. Samtidigt 

konstaterar vi dock att den nu snart invigningsklara graffitiväggen i 

Tensta – som ingen medborgare lagt något förslag om ska byggas, 

utan är ett resultat av ett dogmatiskt kramande av organisationen 

Graffitifrämjandet – uppenbart kunde inrymmas i ovan nämnda 

investeringsbudget. Resultatet är dåligt för Spånga-Tensta och våra 

invånare.  

Vi beklagar därför majoritetens oförmåga att prioritera och tillgodose 

de önskemål som kommer från stadsdelens medborgare”.  

 


